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Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktdrzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia sektorowego prowadzone jest
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa i wdrozenie
kompleksowego systemu dedykowanego dla przedsigbiorstw transportowych

wykonujacych przewozy w ramach komunikacji miejskiej.”

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcoéw wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1

SWZ Rozdziat VI Przedmiotowe $rodki dowodowe.

Zamawiajgcy wymaga wg punktu 1. w Rozdziale VI ztozenia wraz z Ofertg
,Dokumentéw na potwierdzenie zgodnosci z kryteriami okreslonymi w opisie”.
Pytanie 1. Jakie kryteria Zamawiajgcy ma na mysli i jakie dokumenty majg by¢
zlozone wraz z ofertg?

Pytanie 2. Czy wymaganie dotyczy dokumentow formalnych: zaswiadczen

o niezaleganiu z podatkami, sktadkami ZUS, zaswiadczen o niekaralnosci itp.?
Pytanie 3. Czy wymaganie dotyczy potwierdzenia opisanych w Rozdziale IV SWZ
funkcjonalnosci systemu w formie tabeli w ktérej w jednej kolumnie sg

zapisane kolejne wymagania z Opisu modutdéw a w drugiej kolumnie

potwierdzenie ich realizacji w oferowanym systemie?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje ze dokumenty jakie nalezy ztozy¢ z ofertg opisano w SWZ

w rozdziale XIV pkt 4. Zamawiajgcy wyjasnia ze wymaga dokumentu opisujgcego



potwierdzajgcego ze ofertowany przez Wykonawce produkt spetnia kryteria

w rozumieniu warunkéw opisanych w rozdziale IV.

Pytanie nr 2

SWZ Rozdziat VII Termin wykonania Zaméwienia.

Zamawiajgcy okreslit termin wykonania Zamowienia w nastepujacy sposéb:

Termin instalacji w sSrodowisku Zamawiajgcego: do 7 dni od daty potwierdzenia przez
Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych wtasnego srodowiska
serwerowego

— wersja producencka oprogramowania; tj. wersja ktéra dysponuje Wykonawca

i moze by¢ zainstalowana oraz dostosowana do wymogoéw Zamawiajgcego.

Do 30 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie

opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajgcej 50 roboczogodzin.

Pierwsza czesc¢ opisu jest realistyczna, po potwierdzeniu przygotowania przez
Zamawiajgcego Srodowiska informatycznego spetniajgcego wymagania techniczne
oferowanego oprogramowania, ktore bedg musiaty by¢ zawarte w zatgczniku do
Umowy, zainstalowanie systemu i przekazanie licencji w ciggu 7 dni jest mozliwe

i miesci sie w standardach tego typu kontraktow.

Niestety okreslenie w drugiej czesci terminu 30 dni i 50 roboczogodzin na

dostosowanie systemu do zakresu opisanego w SWZ jest niekompletne.

Po pierwsze nalezy zatozy¢, ze do skiadania ofert z bardzo krétkim terminem
realizacji powinni przystapi¢ oferenci, ktérzy spetniajg prawie w 100% wszystkie
opisane i wcale nie wygdrowane wymagania. Tak wiec przeznaczanie 50 godzin na
dostosowanie nie powinno by¢ potrzebne, a w interesie Zamawiajgcego, ktéry nie
przewiduje odrebnej ptatnosci za prace rozwojowe, tylko ptaci za system gotowy do
uzytku nie lezy ograniczanie liczby godzin na dostosowanie — Wykonawca musi to

zrobi¢ i jego rzeczg jest ile pracy bedzie go to kosztowalto.

Po drugie Zamawiajgcy pomingt w ogdle w SWZ i opisie terminu realizacji wdrozenie,
najwazniejszy i niezbedny proces przy dostawie systeméw informatycznych. Bez
wdrozenia mozna dostarczyé proste maszyny czy pojazdy, a z branzy informatyczne;j

np. pakiety biurowe MS Office, ktére sg standardowe i wszedzie dziatajg tak samo.



Systemy informatyczne wspierajgce procesy produkcyjne lub inne procesy
biznesowe, w tym przypadku zarzgdzanie przewozami w komunikacji miejskie;
wymagaijg ze wzgledu na ztozonos¢ i réznorodno$¢ obstugiwanych procesow
dluzszego czasu na konfiguracje i ustawienie parametréw wg potrzeb
Zamawiajgcego (np. skonfigurowanie rozktadu jazdy do przygotowania prawidtowych
brygad i stuzb, ustawienie parametréw do automatycznego tworzenia grafikow pracy
kierujacych pojazdami, przygotowanie i parametryzacja wydrukéw — tabliczek
przystankowych, kart drogowych, kurséwek itp., sktadnikéw rozliczeniowych czasu
pracy, rozliczenia paliw i materiatéw itp.). Osobnym problemem jest integracja
systemu z wszystkimi pozostatymi systemami: rozktadem jazdy, systemem
kadrowym i ptacowym, systemami pokfadowymi, stacjg paliw itp. Itd. System musi
byé zasilony danymi, ktére albo nalezy zaczyta¢ z innych systeméw, albo muszg by¢
wprowadzone recznie przez przysztych uzytkownikéw pod kierunkiem konsultantow
Wykonawcy. A najwazniejszym elementem wdroZenia s dziesigtki godzin szkolenia

uzytkownikéw, ktore zapewnig po wdrozeniu ptynng i bezproblemowsg prace.

To wszystko wymaga pracy, a zweryfikowanie prawidlowosci dziatania systemu
wymaga wielokrotnego ,przejscia” calej Sciezki funkcjonalnosci w celu sprawdzenia
prawidtowego dziatania i rzetelno$ci wynikéw pracy systemu. Standardowo
minimalny czas wdrozenia takiego systemu oscyluje w zaleznosci od wielkosci
Zamawiajgcego od 4 do 6 miesiecy. Wynika to z kaskadowej konstrukcji systemu.
Uruchomienie modutu administracji i zarzadzania uzytkownikami (SWZ poz. 2.4),
rozktadu jazdy (SWZ poz. 2.1.3.1. i 2.1.3.6.), ewidencji danych wymaganych do
realizacji zdan przewozowych (SWZ poz. 2.1.4), ich konfiguracja i zasilenie danymi
wraz ze szkoleniem obstugi wymaga przy petnym zaangazowaniu uzytkownikow
Zamawiajgcego minimum 2 do 3 tygodni wytezonej pracy, zakoriczonej weryfikacjg
przez Zamawiajgcego kompletnosci i zgodnos$ci danych w systemie. To jest dopiero
podstawg do wdrozenia modutu harmonogramowania pracy kierowcow — Grafikow
(SWZ poz. 2.1.3.2.,2.1.3.3., 2.1.3.4., 2.1.3.5.). Ze wzgledu na parametryzacje
automatéw generujacych plany wg wymagan uzytkownikéw i indywidualnych
regulaminéw i umow zbiorowych, konfiguracje widokéw, duzg liczbe godzin
szkoleniowych i koniecznosé¢ wielu testéw uruchomienie tego modutu rzadko udaje

sie w terminie ponizej 1 miesigca. Z kolei uruchomienie Grafikow jest koniecznym



warunkiem do rozpoczecia prac na Dyspozytorni, ktdre z reguty trwajg ok miesigca
(SWZ poz. 2.1.1.). Réwnolegle z systemem Grafikow i Dyspozytornig mozna
uruchamiaé moduty Stacji obstugi (SWZ poz.2.2.) i Magazynu (SWZ poz. 2.3.).

Catos$¢ zamyka sie w 4 miesigcach.

Pytanie 4. (Wniosek) Prosze o zmiane zapisu rozdziatu VI, poprzez dodanie zapisu

o0 wymaganiu wdrozenia systemu i okreslenie terminu tego wdrozenia na 4 miesigce.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy wyjasnia, ze jak stusznie zauwazyt Wykonawca, opis oczekiwanego
systemu nie jest wygérowany, a Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia typowego, nie
skomplikowanego sytemu stuzgcego do obstugi czynnosci pomocniczych przy
$wiadczeniu ustug przewozowych. Zamawiajgcy nie oczekuje dedykowanych

i tworzonych specjalnie rozwigzan, a jedynie spetniajgce funkcjonalnosci opisane
w SWZ. Ponadto, Zamawiajgcy pragnie zauwazy¢, ze funkcjonowanie
przedsiebiorstw transportowych od kilkudziesieciu lat opiera sie w ten sam sposéb,
a jedynie rozwigzania pomocnicze ulegajg rozwojowi, a nie zakres wymaganych

€zynnosci.

Pytanie nr 3

Opis modutéw, brak czesci rozliczeniowe).

Zamawiajacy w opisie wymagan funkcjonainych jako jedyne wymaganie dotyczace
rozliczen zapisat w SWZ w pozycji 2.1.7. i2.1.8. ,Mozliwos¢ generowania z systemu
raportow statystyk dotyczgcych transportu w szczegolnosci wykonania
wozokilometréw” z podaniem kilku zakreséw (gmin, linii, pojazdéw) oraz okresow
raportowania. Wdrazajgc wylgcznie system zawierajgcy wszystkie pozostate opisane
funkcje uzyskanie takich danych do raportéw jest niemozliwe ze wzgledu na brak
danych z wykonania zaplanowanych zadan przewozowych. System, wg opisu

w SWZ konczy sie na dyspozytorni, ktéra wydaje karty drogowe i ewentualnie
wprowadza zmiany w planie stuzb w przypadkach losowych. Nie ma w SWZ ani
jednego wymagania wskazujgcego na dziatania zwigzane z weryfikacjg kart
drogowych w oparciu o0 dane z wykonani przewozow, rozliczenia wozokilometrow

i wozogodzin, czasu pracy kierowcow, paliw i materiatow. Bez tej czesci system jest

niekompletny a korzysci z jego uzywania spetniajg mniej niz 50% tego czego mozna



od niego wymagac. Bez tej czesci systemu nie bedzie zadnych statystyk (SWZ poz.
2.1.7., 2.1.8.), nie da sie obliczy¢ wynagrodzen kierowcéw i przesyta¢ do ptac
gotowych list ptac, nie da sig rozliczy¢ paliw i materiatow, i przebiegéw pojazdow ani
monitorowac terminéw serwisowych czy przeglgdow.

Pytanie 5. (Wniosek) Prosze o jednoznaczne okreslenie czy Zamawiajgcy oczekuje
uproszczonego systemu do wydawania kart drogowych, czy tez kompletnego
systemu zawierajgcego réwniez czesc weryfikacyjna i rozliczeniowa.

Pytanie 5. (Wniosek) W przypadku oczekiwania kompletnego systemu prosze

0 uzupetnienie SWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajgcy informuje ze oczekuje czesci weryfikacyjnej oraz rozliczeniowe;.

Zamawiajacy dodaje pkt 2.6. w SWZ rozdziat IV:

2.6. Modut ewidencji czasu pracy.

2.6.1. Ewidencja czasu pracy zatrudnionych pracownikow,

2.6.2. Kompleksowe rozliczanie czasu pracy pracownikéw w ramach rodzajow
okreslonych przez przepisy prawa,

2.6.3. Tworzenie kart pracy do rozliczenia w systemie desktopowym pod
kontrolg uzytkownika,

2.6.4. Mozliwo$¢ generowania z systemu raportow dotyczgcych czasu pracy
pracownikéw. Po podpisaniu umowy Wykonawca uzgodni
z Zamawiajacym rodzaj informacji jakie majg by¢ uwzglednione
w raportach,

2.6.5. Ewidencja absencji pracownikow,

2.6.6. Definiowanie rodzajéw absencji,

2.6.7. Mozliwo$¢ importowania absencji z PUE,

2.6.8. Raporty generowane w réznych formatach w szczegélnosci:
2.6.8.1. .pdf,
2.6.8.2. .csv,

Pytanie nr 4

Wdrozenie czesci rozliczeniowej.



Wdrozenie czeséci rozliczeniowej jest mozliwe po uruchomieniu na caty miesigc
dyspozytorni. Woéwczas mozna uzyskac¢ komplet danych z kart drogowych,

ustawié¢ weryfikacje wykonania przewozdw, algorytmy rozliczeniowe czasu

pracy i przewozow i przez co najmniej miesigc kontrolowaé¢ prawidtowosc¢

wynikow rozliczen.

Pytanie 6. (Wniosek) W przypadku rozszerzenia opisu o cze$é wg Pytania 5 prosze

o okreslenie terminu wdrozenia kompletnego systemu na 6 miesiecy.
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie zgadza sie na przedstawione warunki.

Pytanie nr 5

Zagadnienie 5. Termin sktadania ofert.
Pytanie 6. (Wniosek) Ze wzgledu na spodziewane uzupetnienia SWZ i koniecznos¢
zapoznania sie z nimi w celu przygotowania rzetelnej oferty wnioskuje o

zmiane terminu skifadania ofert na 18 lipca 2023.
Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajgcy czesciowo przychyla sie do wniosku Wykonawcy i zmienia termin

skfadania ofert na 14 lipca.

Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat IV pkt 4:

Jest:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 4 lipca 2023 r. do
godz. 9:00

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 4 lipca 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajgcy nie

przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Powinno byé¢:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie



w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 14 lipca 2023 r. do
godz. 9:00
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 14 lipca 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajgcy nie

przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Pytanie nr 6

Liczba licencji modutow.

Zamawiajacy ani w SWZ ani w projekcie Umowy nie zawart informacji o wymaganej
liczbie licencji. Ta informacja jest niezbedna do przygotowania wyceny Oferty. Przez
liczbe licencji modutu rozumiem liczbe jednoczesnych uzytkownikéw zalogowanych
do modutu. (Dla licencjonowania systemu w technologii Klient-serwer, lub

w technologii WEB nie jest istotna liczba tzw. ,Nazwanych uzytkownikow”, ktérych
moze by¢ dowolna liczba, tylko ilo$¢ tych sposréd nich, ktorzy rownoczesnie w tym
samym czasie sg zalogowani do pracy w module. W praktyce np. mozecie Panstwo
mieé¢ 10 dyspozytorow, i kazdy bedzie zarejestrowany jako uzytkownik, ale na
zmianie zawsze pracuje 2 i tylko oni musza sie zalogowac¢, wiec wystarczg 2
licencje).

Pytanie 7. Prosze o podanie wymaganej liczby licencji dla jednoczesnego dostepu
uzytkownikéw dla poszczegoinych zakreséw funkcjonalnych:

. Rozkiad jazdy (SWZ poz. 2.1.3.1.12.1.3.6.)

. Dane podstawowe kierowcow, pojazddw, nieobecnosci (SWZ poz. poz. 2.1.4)

. Grafiki pracy kierowcéw (SWZ poz. 2.1.3.2.,,2.1.3.3,, 2.1.3.4., 2.1.3.5.)

. Dyspozytornia (SWZ poz. 2.1.1.)

. Obstuga techniczna (SWZ poz.2.2.)

. Magazynu (SWZ poz. 2.3.)

. Raporty ((SWZ poz. 2.1.7., 2.1.8.)

Oraz w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania 5 i 6:

8. Weryfikacja kart drogowych

9. Rozliczenie czasu pracy

~N OO O R W -

10. Rozliczenie paliw i materiatow



Odpowiedz na pytanie nr 6

Adj. 1. 3 licencje
Adj. 2. 3 licencje
Adj. 3. 3 licencje
Adj. 4. 2 licencje
Adj. 5. 2 licencje
Adj. 6. 2 licencje
Adj. 7. 2 licencje
Adj. 8. 2 licencje
Adj. 9. 2 licencje

Adj. 10. 2 licencje

Pytanie nr 7

Zagadnienie 7. Rozktad jazdy.

Zamawiajacy nie okreslit jednoznacznie zakresu funkcjonalnego modutu ,Rozktad
jazdy”. Zamawiajacy w SWZ poz. 2.1. ,Modut transportowy” wymaga jednoczesnie
dostarczenia oprogramowania do tworzenia i zarzadzania rozktadem jazdy (SWZ
poz. 2.1.3.1.) i mozliwosci wspolpracy z systemami zewnetrznymi do budowy
rozktadu jazdy (Taran, Municom) (SWZ poz. 2.1.3.6.). Gwoli wyjasnienia, rozumiem,
ze nie chodzi o 2 rézne systemy, tylko o rozktad jazdy Municom produkgciji firmy Taran
(obecnie R&G). Do wyceny i przygotowania Oferty konieczne jest okreslenie zakresu
wykorzystania systemu rozktadu jady Municom i zakresu programu do tworzenia

i zarzadzania oferowanego przez Wykonawce w niniejszym postepowaniu.

Z praktycznego i technologicznego punktu widzenia uzasadnionym biznesowo
rozwigzaniem bytoby zastapienie rozkladu Municom nowym rozwigzaniem
Wykonawcy. Wymuszajgca odigczenie czesci programu rozktadowego Wykonawcy
integracja z programem Municom moze by¢ bardzo kosztowna ze wzgledu na
powazne roznice technologiczne, réznice formatu danych. Ponadto sugeruje
sprawdzenie czy rozktad jady Municom ma nadal wsparcie techniczne ze strony
Producenta niezbedne do wykonania integrac;ji.

Pytanie 8. Prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast umozliwienia
wspotpracy systemu Wykonawcy z systemem Municom firmy R&G zastgpienie go

w catosci systemem Wykonawcy.



Pytanie 9. W przypadku podtrzymania wymagania wspotpracy z systemem rozkfadu
jazdy Municom prosze o:

1. Wyspecyfikowanie zakresu integracji oferowanego systemu z systemem Municom.
2. Pisemne potwierdzenie zapewnienia wsparcia integracji po stronie programu

Municom przez R&G.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy informuje Ze nie dopuszczamy zastgpienia w catosci ww. systemu,
jednoczes$nie Zamawiajgcy udostepni dane w formie plikéw np. csv co lezy w jego

interesie.

Pytanie nr 8

Integracje

Pytanie 10. (Wniosek) Prosze o pisemne potwierdzenie zapewnienia technicznego
wsparcia integracji ze wszystkimi wymaganymi do zintegrowania systemami
Zamawiajcego przez ich dostawcow.

Pytanie 11. (Wniosek) Prosze o pisemne potwierdzenie, ze koszty prac
integracyjnych powstate po stronie dostawcéw innych systeméw Zamawiajacego nie

bedg obcigzaty Wykonawcy.
Odpowiedz na pytanie nr 8

Patrz odpowiedz nr 7.

Pytanie nr 9

Rozdziat IV

4. Gwarancja jakosci i rekojmia za wady:
Wykonawca jest zobowigzany udzieli¢ Zamawiajgcemu gwarancji jakoSci
i rekojmi za wady na warunkach producenta samochodu w okresie minimum
24 miesiecy od daty zakupu.

Btedny opis przedmiotu



Chodzi o przedmiot zamowienia, ktérym jest: Dostawa i wdrozenie kompleksowego
systemu dedykowanego dla przedsiebiorstw transportowych wykonujgcych przewozy
w ramach komunikacji miejskie;j.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ

Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat IV pkt 4:

Jest:

Wykonaweca jest zobowigzany udzieli¢ Zamawiajgcemu gwarancji jakosci i rekojmi za
wady na warunkach producenta samochodu w okresie minimum 24 miesiecy od daty
zakupu.

Powinno byé¢:

Wykonaweca jest zobowigzany udzieli¢ Zamawiajacemu gwaranciji jakosci i rekojmi za

wady w okresie minimum 24 miesiecy od daty zakupu.

Pytanie nr 10

Rozdziat XVI

3. W ofercie nalezy podaé cene netto i brutto samochodu.

4. W cenie netto (bez podatku od towardw i ustug VAT) samochodu Wykonawca
uwzglednia odpowiednio wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem przedmiotu
zamowienia na warunkach okreslonych w SWZ, ktérych poniesienie jest
niezbedne do prawidtowego wykonania umowy.

Btedny opis przedmiotu.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy zmienia zapisy SWZ
Zamawiajgcy zmienia zapisy w SWZ rozdziat XVI pkt 3 oraz 4:

Jest:

3. W ofercie nalezy podaé cene netto i brutto samochodu.



4. W cenie netto (bez podatku od towaréw i ustug VAT) samochodu Wykonawca
uwzglednia odpowiednio wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem przedmiotu
zamoéwienia na warunkach okreslonych w SWZ, ktérych poniesienie jest

niezbedne do prawidtowego wykonania umowy.

Powinno byé:

3. W ofercie nalezy poda¢ cene netto i brutto dostarczanego oprogramowania.

4. W cenie netto (bez podatku od towaréw i ustug VAT) dostarczanego
oprogramowania Wykonawca uwzglednia odpowiednio wszelkie koszty zwigzane
z wykonaniem przedmiotu zaméwienia na warunkach okreslonych w SWZ, ktorych

poniesienie jest niezbedne do prawidtowego wykonania umowy.

Pytanie nr 11

Dokument: Zatgcznik nr 3 — Projektowane postanowienia umowy.

§1

Przedmiot umowy.

Punkt 2.1.3.6. Mozliwo$¢ wspotpracy z systemami zewnetrznymi do budowy rozktadu
‘jazdy (Taran, Municom),

Co w przypadku braku dobrej woli zewnetrznych systemow? Udostepniamy
narzedzie do wymiany danych za pomocg plikéw excel lub tekstowych plikow
ptaskich i mozemy importowac do systemu dane w takiej formie. Konieczne jest
jednak wygenerowanie plikéw w uzgodnionej pomiedzy naszym systemem a
dostawcami systemow strukturze. Jakie dane miatyby byé importowane z tych
systeméw , w jakim cyklu i czy przygotowane sg pliki importu lub inna forma
pozwalajgca w ustrukturalizowany sposéb wygenerowanie wymaganych danych z
tych systemow? Jako dostawca rozwigzania nie jeste$my w stanie zaczytywac
danych bezposrednio z innych systeméw, tym bardziej jesli nie mamy do nich

dostepow.
Odpowiedz na pytanie nr 11

Patrz odpowiedz nr 7.



Pytanie nr 12
§2

Rozliczenie.

1. Wartos¢ wynagrodzenia za przedmiot umowy...

Odnosi sie do zakupu licencji i utrzymania jego petnego serwisu przez okres
gwarangji, tj. 24 miesiecy od momentu podpisania protokotéw odbioru.
Proponujemy dodac zapis:

Po okresie gwarancji mozliwe jest zawarcie umowy serwisowej na system.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zamawiajacy nie wyklucza takiej mozliwosci

Pytanie nr 13
§3

Sposob wykonania przedmiotu umowy.

1.1.  Termin instalacji w $rodowisku Zamawiajgcego: do 7 dni od daty
potwierdzenia przez Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych
wiasnego $rodowiska serwerowego — wersja producencka oprogramowania, tj.
wersja ktéra dysponuje Wykonawca i moze by¢ zainstalowana oraz
dostosowana do wymogow Zamawiajgcego.

1.2. Do 30 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie
opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajacej 50 roboczogodzin.

Czy termin instalacji rozumiany jest jako dostarczenie w instalatora i bazy danych na

potrzeby przygotowania importdéw, szkolen pracownikow i pdzniejszej produkcyjnej

pracy na systemie?

Przez 30 ma by¢ rozumiany czas wdrozenia systemu? Z doswiadczen wiemy, ze

okres ten to czas okoto 3 miesiecy, w ktérych nastepuje parametryzacja dla kazdego

z podsystemow, importy we wszystkich obszarach oraz szkolenia docelowych

uzytkownikow systemu.

Czesto tez praca wdrozeniowa angazuje koncowych uzytkownikow systemow ze

strony Zamawiajgcego, co moze takze wplynac na czas realizacji wdrozenia a

okreslony czas wdrozenia ejst zwigzany z pdzniejszymi karami umownymi.

Proponujemy zmiane zapiséw na 90 dni i 120 roboczogodzin dla punktu 1.2.



Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy potwierdza ze podane terminy dotyczg instalacji oprogramowania na
serwerze Zamawiajgcego oraz wdrozenia systemu. Zamawiajgcy czgsciowo
przychyla sie do wniosku Wykonawcy i zmienia SWZ. Zmienia w 45 dni na 70

roboczogodzin.

Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat VII:

Jest:

Termin instalacji w $rodowisku Zamawiajgcego: do 7 dni od daty potwierdzenia
przez Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych wtasnego srodowiska
serwerowego — wersja producencka oprogramowania; tj. wersja ktora dysponuje
Wykonawca i moze by¢ zainstalowana oraz dostosowana do wymogow
Zamawiajgcego.

Do 30 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie

opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajgcej 50 roboczogodzin.

Powinno byé:

Termin instalacji w $rodowisku Zamawiajgcego: do 7 dni od daty potwierdzenia
przez Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych wlasnego srodowiska
serwerowego — wersja producencka oprogramowania; tj. wersja ktora dysponuje
Wykonawca i moze by¢ zainstalowana oraz dostosowana do wymogow
Zamawiajgcego.

Do 45 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie

opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajgcej 70 roboczogodzin.

Zamawiajacy zmienia zapisy w zat. 3 §3:
Jest:

1.1 Termin instalacji w $rodowisku Zamawiajacego: do 7 dni od daty potwierdzenia
przez Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych wtasnego srodowiska
serwerowego — wersja producencka oprogramowania; tj. wersja ktéra dysponuje
Wykonawca i moze by¢ zainstalowana oraz dostosowana do wymogow

Zamawiajgcego.



1.2. Do 30 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie

opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajgcej 50 roboczogodzin.

Powinno byé¢:

1.1 Termin instalacji w $rodowisku Zamawiajgcego: do 7 dni od daty potwierdzenia
przez Zamawiajgcego spetnienia wymagan technicznych wtasnego srodowiska
serwerowego — wersja producencka oprogramowania; tj. wersja ktéra dysponuje
Wykonawca i moze by¢ zainstalowana oraz dostosowana do wymogow
Zamawiajgcedo.

1.2. Do 45 dni od dnia zgtoszenia dostosowania realizacja dostosowan w zakresie

opisanym w SWZ w liczbie nie przekraczajgcej 70 roboczogodzin.

Pytanie nr 14

§5

Kary.

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokoéci 0,3% wartosci
niedostarczonego przedmiotu umowy lub zakresu wykonanych prac za kazdy
rozpoczety dziehn zwloki Wykonawcy.

Proponujemy drobng zmiane:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 0,3% wartosci
niedostarczonego przedmiotu umowy lub zakresu wykonanych prac za kazdy

rozpoczety dzien w przypadku zwioki lezacej po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ

Zamawiajacy zmienia zapisy w zat. 3 do SWZ rozdziat IV pkt 3 oraz
4:

Jest:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,3% wartosci
niedostarczonego przedmiotu umowy lub zakresu wykonanych prac za kazdy

rozpoczety dzien zwloki Wykonawcy.



Powinno byé¢:

1. Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,3% wartosci
niedostarczonego przedmiotu umowy lub zakresu wykonanych prac za kazdy

rozpoczety dzien w przypadku zwtoki lezacej po stronie Wykonawcy.
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